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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RIBDYEH

  2 CIATMSE HYBRIDE (1) H 3  114

  3 ?UANNDI CAMBISTE (2)  5E  102  216

  4 TESTEVL DANU(B)IEN (3)  9B   61  277

  5 AOKRWOG LAVETTES C 8   72  349

  6 AGOR+NSE WOK (4)  4D   57  406

  7 JOLENEN RAGEONS 10H   89  495

  8 ELN+IUMT JETON 12A   40  535

  9 BUHSRFO SIMULENT 15C   80  615

 10 FHRU+SIQ JOBS A12   39  654

 11 RU+NEAUD FIQHS (5) M 1   50  704

 12 U+ILCREE DÉNUERA (6) 11B   49  753

 13 ALOMTET RÉTICULÉE (7) K 3   72  825

 14 RAPAIEX MOLESTÂT (8) N 6   63  888

 15 -AEVARPZ EXPIRA O 3   92  980

 16 V+ISE?AO PARAFEZ  1I   66 1046

 17 FELUUG ÉVASIO(N) 13E   64 1110

 18 EL FUGU (9) M12   25 1135

KALE (10) F 4   15 1150
 

  1: HYBRIDE n.m. et adj. Animal ou végétal issu d'un croisement.
 

      HYBRIDER v. 10. Biol. Croiser (deux variétés).
 

  2: CAMBISTE adj. et n. Qui effectue des opérations de change.
 

  3: DANUBIEN, ENNE adj. Du Danube.
 

  4: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

  5: FIQH [fik] n.m. Science du droit islamique.
 

  6: DÉNUER (SE) v. 10. Se priver.
 

  7: RÉTICULÉ, E adj. Anat. Nervuré.
 

      RÉTICULER v. 10. Chim. Relier en réseau (des chaînes de polymères).
 

  8: MOLESTER v. 10. Traiter avec brutalité.
 

  9: FUGU [fougou] n.m. Poisson comestible japonais.
 

10: KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.
 

      KALÉ n. et adj. Gitan.


